様式第４号（第４条関係）

課  長 係  長 係        員 台帳入力 受  付

排 水 設 備 等 工 事 検 査 依 頼 書 （ 完 工 届）

令和   年   月   日

岡山市長  様

      申 請 者 住
フリ

 所
ガナ

                            氏
フリ

 名
ガナ

署名又は記名押印

排水設備の工事が完了したので，岡山市農業集落排水処理施設条例（平成２年市条例第３６号）第９条第２

の規定により，次のとおり届け出ますので検査をお願いします。

受  付  番  号 第          号 地  区  名 地区農業集落排水

確 認 番 号 第          号 完 工 番 号 第          号

完工年月日 令和    年     月    日  検査年月日 令和    年     月    日

使 用 者

住所

氏名

備考

設 置 場 所 岡山市   区

工事施工者

住所

氏名

責任技術者

氏名

技術者番号

※ 申請図に変更のある場合は竣工図添付のこと。

農業集落排水